

**Hallinto** Johtokuntaan kuului puheenjohtaja, yhdeksän varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä. Puheenjohtajana toimi Jari Leppä, varapuheenjohtajana Auli Eskola, sihteerinä Mervi Honkanen, nuorisoseuran rahastonhoitajana Anneli Leppä ja maa- ja kotitalousseuran rahastonhoitajana Esko Ruuth. Johtokuntaan kuuluivat Auli Eskola, Anneli Leppä, Asta Palsa, Annukka Järvinen, Matti Airaksinen, Pekka Hockman, Kalevi Kuhanen, Janne Kyyhkynen ja Mervi Honkanen sekä varajäsenet Seija Arpiainen, Ilkka Leppä ja Sirkka Lustig.

Johtokunnan kokouksia pidettiin 5 kertaa, joissa kirjattiin yhteensä 74§.  
Johtokunnan jäsenet osallistuivat kokouksiin vuoden 2004 aikana seuraavasti:

Airaksinen Matti	2/5
Eskola Auli	5/5
Hockman Pekka	4/5
Honkanen Mervi	5/5
Järvinen Annukka	5/5
Kuhanen Kalevi	1/5
Kyyhkynen Janne	4/5
Leppä Jari	5/5
Leppä Anneli	4/5
Palsa Asta	3/5
Arpiainen Seija	1/5
Leppä Ilkka	5/5
Lustig Sirkka	2/5

Yhdistyksen jäsenmäärä oli yhteensä 123 henkilöä, joista alle 16 v. 35 h, alle 29 v. 16 h, yli 29 v. 52 h ja kannattajajäseniä 20 henkilöä.

#### **Kokoukset**

4.4. pidettiin nuorisoseuran ja maa- ja kotitalousseuran vuosikokous Ns- talolla.

Käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistui 16 jäsentä

27.3. Jari Leppä ja Auli Eskola osallistuivat Etelä- Savon nuorisoseurojen liiton vuosikokoukseen.

## Teatteritoiminta

Lastenteatterikerho toimi Minna Kongan ohjauksessa kevätlukukaudella ja Tiina Kongan ohjauksessa syyslukukaudella. Nuorten ja aikuisten teatterikerhoja ohjasi Auli Eskola.

Nuorten teatterikerhossa tehtiin erilaisia teatteriharjoitteita ja tutustuttiin Yrjö Kokon Pessi ja Illusia –tekstiin. Kerho toimi Mäntyharjun kansalaisopiston kurssina maanantai-iltaisina 1½ tuntia kerrallaan. Kerho kokoontui kevätlukukaudella 12.1.-26.4.04 yhteensä 15 kertaa, paikalla oli n. 15 nuorta/ kerta.

Syyslukukaudella aloitettiin valmistaa Pessi ja Illusia –näytelmää kesäksi 2005.

Kerho kokoontui 6.9.-29.11. yhteensä 12 krt, osallistujia n. 20h/ kerta.

Aikuisten teatterilaiset jatkoivat Pertti ”Spede” Pasasen kirjoittaman näytelmän ”Uuno Turhapuro ja viimeinen tuomio” valmistamista kesäteatteriesitykseksi 2004 Mäntyharjun kansalaisopiston kurssina. Kerho kokoontui 11.1.- 2.5.04 sunnuntai-iltaisina 2½ tuntia kerrallaan, yhteensä 15 kertaa, paikalla n.12henk./ kerta.

Kokoontumiset jatkuivat 9.5.-28.7.04 Kansalaisfoorumin kurssina Auli Eskolan ja Jan Nyquistin johdolla. Osallistujia oli 22 henkilöä, joista suurin osa oli joka kerta paikalla. Syyslukukaudella aikuisten teatterikerho kokoontui Mäntyharjun kansalaisopiston kurssina 5 krt, 8 henk./krt, jolloin valmistettiin pikkujouluohjelmaa ja luettiin tekstejä kesän 2005 näytelmää varten.

Koirakiven nuorisoseuran Unelma Säleikkö (Tiina Järvinen) ja Uuno Turhapuro (Janne Kyyhkynen) osallistuivat voitokkaasti Etelä-Savon radion järjestämän radiovisailu Ramppikuumeen alkukarsintaan.

Vastustajana oli Pieksänmaan Poleemin harrastajateatterilaiset.

3.7. osallistuttiin Pertunpäiville 6 hengen voimin, esiintyjinä Pellet ja Uuno Turhapuro seurueineen. Sieltä siirryttiin Mäntyharjun torille, jossa Uuno seurueineen kohtasi mm. Janina Frostellin. Torilta koirakiveläiset jatkoivat Kurkiniemeen, jossa iltapäivällä esiintyi Pelleshow ja Tähti-iltamissa Uuno seurueineen ja tanssityttöineen, yhteensä yhdeksän henkilöä. Iltamissa ensiesityksenä kuultiin Markus Pulkkisen säveltämä ”Soitto soi”.

28.6. osallistuttiin Mäntyharjun markkinoille 4 hengen voimin mainostaen Uuno Turhapuro-esitystä mm. jakamalla flyereita.

Kesäteatteriin hankittiin äänentoistolaitteet kahdella kaiuttimella,  
12.7. asennettiin talkoilla ne paikoilleen.

12.7. äänitettiin Markus Pulkkisen studiossa Uuno Turhapuro-näytelmän loppulaulu ”Soitto soi”.

13.7. osallistuttiin ”taidetiistai” -tapahtumaan Mikkelin torilla 4 hengen voimin. Samana päivänä oli Etelä-Savon radion järjestämän radiovisailu Ramppikuumeen semifinaali, jonka Koirakiven nuorisoseura voitti. Vastassa oli Mäntyharjun näytelmäkerho. Voittajat taustajoukkoineen pääsivät alueuutisten loppukevennykseen.

Kesäteatteriesitys, Uuno Turhapuro ja viimeinen tuomio, oli ratkiriemukas esitys kaikkien tunteista Uuno Turhapurosta ja hänen toilailuistaan kuoleman rajamailla.

Sitä esitettiin ennakkoesitys ja 12 esityskertaa. Katsojia esityksissä kävi yhteensä 4792.

Lippujen hinnat: aikuiset 10 €, lapset 5 € (5v - 11v), alle 5 v ilmaiseksi.

Lipputulaja oli 38522 €, menoja 9830 €, joista 4672 € tekijänoikeusmaksua.

Puffetituloja oli 7255, joista menoja n.50%.

### Henkilöt:

Uuno Turhapuro	Janne Kyyhkynen
Elisabeth Turhapuro, Uunon vaimo os. Tuura	Minna Konga
Appi, vuorineuvos Tuura	Jari Leppä
Anoppi, vuorineuvoksetar Tuura	Seija Arpiainen
Härski Hartikainen, Uunon kaveri	Kimmo Pippuri
Sörsselssön, Uunon kaveri	Keijo Komppa
Unelma, Tuuran sihteeri	Tiina Järvinen
Gunhild, Uunon äiti	Marjo Ruuth
Pyhä Pietari ja Aivokainen	Antti Saarinen
Enkelit	Veera Lyömiö ja Eliisa Ruuth (1x Riku Honkanen)
Sairaanhoitaja	Suvi Hietanen
Chearleaderit	Sari Hietanen, Elina Hölttä, Riikka Ruuth, Hinna Airaksinen, Elisa Honkanen, Minna-Mari Konga, Noora Lyömiö, Stiina Ruuth, Emmi Heikkilä
Ohjaus	Auli Eskola ja Jan Nyquist
Lavasteiden teko	Antti Saarinen, Jukka Konga ja työryhmä
Pyhä Pietarin ja enkelipukujen ompelu	Mira Konga
Äänitehosteiden hoito	Henri Honkanen
Mainoksen, käsiohjelman ja julisteen suunnittelu	Auli Eskola
Julisteen kuva	Ari Lehtimäki
Mainoksen, käsiohjelman ja julisteen teko	Mika Paasonen
Maskeeraus	Auli Eskola, Marjo Ruuth
Tuottaja	Koirakiven Nuorisoseura ry

30.7. Koirakiven nuorisoseura saavutti hopeasijan Etelä-Savon radion järjestämässä radiovisailu Ramppikuumeen loppukilpailussa, jossa visailijoina olivat Janne Kyyhkynen ja Tiina Järvinen.

28.8. vietettiin Mäntymotellin rantasaunalla näyttelijöiden ja talkoolaisten saunailta. Paikalla oli 50 henkilöä. Oili Pääkkönen oli valmistanut maistuvan ruuan. Samalla käsiteltiin kesäteatterin kehittämisajatuksia

4.11. osallistuttiin Halloween tapahtuman järjestämiseen Mäntyharjun kirjastossa. Tapahtumaan osallistui 38 lasta ja 8 aikuista. Tarinankerrontakilpailuun osallistui 12 kilpailijaa. Voittaja sai kirjaston lahjoittaman CD- romin ja kaksi seuraavaa saivat vapaaliput Pessi ja Illusia –esitykseen. Etelä-Savon radio haastatteli Auli Eskolaa Halloween tapahtumista.

19.12. Koirakiven näytelmäkerholaiset osallistuivat Pertunmaan kirkossa ”Valon lapsi” -tapahtumaan yhdessä Pertunmaan kuorojen kanssa.

Elisa Honkanen	Maria
Antti Saarinen	Joosef
Minna Konga	Itämaan tietäjä
Emilia Neuvonen	Itämaan tietäjä
Piia Uotinen	Itämaan tietäjä
Janne Kyyhkynen	majatalon isäntä
Keijo Komppa	paimen

Ohjaajina toimivat Auli Eskola ja Pertunmaan seurakunnan kanttorin sijainen.

## Kilpailut

28.2. pidettiin hiihtokilpailut lapsille ja nuorille. Osallistujia oli 22. Kilpailijoille tarjottiin lämmintä mehua. Palkintoina oli mitaleja, pokaaleja ja mukeja.

4.4. järjestettiin pilkkkilpailut Kasinon rannassa, osallistujia 12.

9.7. järjestettiin Koirakiven urheilukentällä yleisurheilukilpailut, joihin osallistui yhteensä n.70 urheilijaa. Palkintoina jaettiin mitaleja, pokaaleja ja mukeja.

7.8. järjestettiin Ikärikisat. Osallistujia oli 40. Palkintoina jaettiin mitaleja, mukeja ja jälkiruokakuppeja.

26.9. kierrettiin 30. Koirakiven kierros. Osallistujia oli 118. Uno Turhapuro alias Janne Kyyhkynen hauskutti yleisöä mm. ohjaamalla alkuverryttelyn Tiina Järvisen ja Elisa Honkasen kanssa.

SARJA	KILP. LKM	OSANOTTOMAKSU	PALKINTOJA/SARJA
Miehet, yleinen 6,1 km	3	10/8*	3
Naiset, yleinen 6,1 km	3	10/8*	3
Miehet 35 6,1 km	7	10/8*	4
Miehet 45 6,1 km	5	10/8*	3
Naiset 40 6,1 km	5	10/8*	3
Miehet 17 6,1 km	7	6/5*	4
Naiset 17 6,1 km	2	6/5*	2
pojat 12 v 2 km	6	6/5*	6
tytöt 12v 2 km	7	6/5*	7
pojat/tytöt 8v 1 km	4	6/5*	4
pojat/tytöt 5v 0,3 km	5	6/5*	5
Hölkäsarja	64	6/5*	10 kpl, arvottiin

\*juoksijakortilla

Yleisen sarjan 6,1 km voitti Kalvitsan Urheilijoiden Kari Hämäläinen ajalla 19.00.

Naisten sarjan 6,1 km voitti Eeva Hämäläinen, Mikkelin Kilpaveikot, ajalla 24.37.

Länsi-Savon lahjoittamaan kiertopalkintoon on kiinnitykset nyt 2 x Francis Kirwalla 1 x Edvard Cheruiyotilla, 1x Marko Sepällä ja 1x Kari Hämäläisellä.

Koirakiven juhlakierrosta ja poikansa Matin juoksua oli seuraamassa myös nelinkertainen olympiavoittaja Lasse Virén.

Osanottomaksuun sisältyi jokaiselle Koirakiven kierrokseen osallistuneelle juoksun jälkeen lämmin mehu, Koirakivenkierros -mitali sekä sauna- ja uintimahdollisuus Mäntymotellilla.

Miesten sarjan 1. palkinnon arvo oli n. 200 € ja naisten sarjan

1. palkinnon arvo n. 100 €. Kaikkien osallistuneiden kesken arvottiin 120 €:n matkalahjakortti ja kaksi muuta tavarapalkintoa. Kaikille lapsille annettiin palkinto.

Puffetissa oli tarjolla makkaraa, kahvia, makeisia jne.

## **Retket**

Koirakiven harrastajateatterilaiset osallistuivat Mikkelissä järjestetyille työväennäyttämöpäiville 30.1.-1.2.2004, yhteensä 8 henkilöä.

Koirakiven teatterilaisista 13 henkilöä kävi katsomassa 28.6 Kylä lähtee – Maarianvaaran teatteriesityksen Mäntyharjun Ns-talolla.

Nuorisoseura maksoi nuorille ja lapsille liput pertunmaalaisen esitykseen ”Merirosvokissat”. Nuorisoseura lainasi esitykseen pukuja ja kissojen häntiä ja –korvia.

29.7. kaikki halukkaat esiintyjät ja talkoolaiset kävivät Linnanmäellä. Seura maksoi matkan, ruokailun ja rannekkeen. Mukana oli 34 henkilöä.

## **Juhlat**

5.11. järjestettiin Ns-talolla Halloween -juhla, jonka nuorten teatterilaiset suunnittelivat. Marjo Ruuth hoiti ruokailun, Auli Eskola mm. Noora Lyömiön avustuksella kasvojen maalauksen ja Henri Honkanen vastasi musiikista. Juhliin osallistui 29 henkilöä, joiden mielestä ehkä illan kiehtovin juttu oli ulos tehty seikkailurata.

18.12. järjestettiin pikkujoulut, jossa hauskan ohjelman lisäksi tarjottiin sisäänpääsymaksun hinnalla puuroa, rusinasoppaa, glögiä ja pipareita. Joulupukkikin vieraili hauskuuttamassa läsnäolevia. Lopuksi järjestettiin arpajaiset. Osallistujia oli n.60 henkilöä.

## **Avustukset**

Pertunmaan kunta: 100 € perusavustus.

Mäntyharjun kunta: 750€, josta 250 € yleisavustusta ja 500 € äänentoistolaitteiden hankintaan ja 338 € seurojentalojen ylläpitoavustusta.

Suomen kotiseutuliitto myönsi 2000 € avustuksen lattioiden hiontaa ja vahausta sekä uusien tuolien ja penkkien hankintaa varten.

TE -keskus myönsi avustusta 4462,40 € Koirakiven nuorisoseuran WC-tilojen ja viemäroinnin saneeraushankkeeseen.

Mäntyharjun kunta myönsi avustusta lainajyvärahastosta 1300 € uutta kahvikojua varten.

## **Harrastustoiminta**

Tilkuttajat kokoontuivat 5.3. Paula Moilasen johdolla.

Sirkku Lindeberg ohjasi jumppakerholaisia ns -talolla 14 kertaa, osallistujia oli 9-14/kerta. Teatterikerhot ja jumppa toimivat yhteistyössä Mäntyharjun kansalaisopiston kanssa.

Mäntyharjun kansalaisopiston käsityöpiiri kokoontui Salla Wahlmanin johdolla 8 kertaa, 6 osallistujaa/kerta.

## **Onnittelut ja muistamiset**

27.3. Jari Leppä ja Auli Eskola osallistuivat Mäntyharjun nuorisoseuran 110 v. juhliin

25.4. muistettiin Esko Ruuthia hänen 50-v. päivänään

29.5. muistettiin Sanna Heikkilää ja Suvi Hietasta lahjakortilla ylioppilaaksi pääsyn johdosta.

Saarenpään, Haajasen ja Lahtisen perheet vauvoineen kutsuttiin pikkujouluun, jossa heitä muistettiin teräskattiloilla.

## **Koulutus**

Jan Nyquist ohjasi ja koulutti näyttelijöitä ja ohjaaja Auli Eskolaa kolmena viikonloppuna Ns-talolla.

3-5.9 Auli Eskola osallistui pantomiimi ja mimiikka –kurssille, joka pidettiin Mikkelin kansalaisopistolla. Ohjaajana toimi Jyrki Nousiainen.

8-9.9 Auli Eskola osallistui Kaija Juurikkalan lyhytelokuva -kurssille.

26-7.10 Kaija Juurikkalan lyhytelokuva -kurssille osallistuivat Auli Eskola, Henri Honkanen, Tiina Järvinen, Hinna ja Jenni Airaksinen, Noora Lyömiö, Riikka Ruuth, Sari Hietanen, Antti Metsä ja Liina Niemelä.

## **Kurssit**

Tanssikurssit järjestettiin neljänä perjantai-iltana 12-20.3. Opeteltiin tangoa ja fuskua. Opetelijoita oli n.20 h/kerta. Ohjaajina toimivat Mikkelin tanssihulluista Minna Frosti ja Tuomo Riittinen.

3.4. järjestettiin ns -talolla ruokakurssi, jossa tutustuttiin erikoisruokavalioihin. Osallistujia oli 11 ja ruokailemassa kävi 21 henkilöä. Ohjaajana kurssilla toimi Marjo Ruuth.

Mäntyharjun kunnan kahta kuvataideleiriä ohjasi Auli Eskola, avustajanaan Mira Konga. 5-päiväiset leirit pidettiin kesäkuussa ns -talolla. Osallistujia, jotka olivat iältään 7-12 –vuotiaita, oli yhteensä 27. Mkts: n naiset järjestivät ruokailun ja välipalan, joista Mäntyharjun kunta maksoi seuralle 5 € / henk.

Mikkelin tanssihulluista Tuomo Riittinen ja Minna Frosti ohjasivat 5 x 3,5 h tanssikurssia ns -talolla nuorisoseuralaisille. Opeteltiin salsaa, rumbaa, foxia ja fuskua. Osallistujia oli 8/kerta.

## **Muu toiminta**

3.1. Maaherran uudenvuoden vastaanottajaisissa Joensuussa olivat Jari ja Katriina Leppä, Pekka Relander, Auli Eskola ja Aija Pippuri.

Tammikuussa Antinmäellä järjestettiin kyläpäivä, jossa kyläläiset saivat tutustua uuteen Jari ja Katriina Lepän uuteen robottinavettaan, osallistujia n. 40.

Aikuisten teatteriryhmä kävi tutustumassa Antinmäen uuteen robottinavettaan 25.1.

24.2. oli Mäntyharjun kirjastossa satutunti teemana ”talvitapahtuma”. Iltapäivällä Auli Eskola ja Tiina Järvinen esiintyivät ja illalla jäämieskin (Janne Kyyhkynen) oli Auli Eskolan, Tiina Järvisen ja Marjo, Riikka, Stiina ja Eliisa Ruuthin kanssa satuilemassa.

4.3. pidettiin ns :n talolla kissanhäntien tekotalkoot satuteatterin puvustamista varten.

24.3. oli Antinmäellä VMS- robottipäivä, jonka kahvituksen 100 hengelle hoiti maa- ja kotitalousseura.

4.4. klo 14.00 pyöritettiin bingoa, osallistujia 40.

7.4. Koirakiven nuorisoseuralaiset järjestivät lapsille Tarinatuokion Mäntyharjun kirjastossa.

19.4. Lukuviikolla Mäntyharjun kirjastossa järjestettiin luku-leikki –tapahtuma, jonka teemana oli sadut seuraksi, kirjat kaveriksi ja lorut koppaan.

4.6. oli meidän Kalevan nuorilla yökerho, johon osallistui 11 nuorta, valvojana toimi Auli Eskola.

Touko-kesäkuussa pidettiin särentöaidantekotalkoita 4krt, ympäristönsiivoustalkoita sekä kulussientekotalkoita. Talkoisiin osallistui yhteensä 31 henkilöä.  
UPM lahjoitti särentöaitaa varten puita n. 10 m<sup>3</sup>.

Kesä-heinäkuussa toteutettiin Koirakiven Ns:n WC-tilojen ja viemäroinnin saneeraushanke, jonka Rakennusliike Karjalainen urakoi, Velska Ky teki LVI -työt.  
Tavoitteena oli saneerata nykyajan käyttö- ja ympäristövaatimusten mukaiset WC-tilat sekä sisä- että ulko-wc -tiloihin rakentamalla viemäri- ja vesijohdot ulko-wc:hen ja lisätä toinen lokasäiliö.  
Samalla uusittiin tarpeita vastaaviksi vesipumppu, kalvopainesäiliö ja lämminvesivaraaja.  
Hankkeen vaikutuksesta poistui ongelmakohtamme, joita ovat olleet hajuhaitat, alhainen hygieniataso sekä tarpeisiin nähden riittämättömät vesilaitteet.

Ns- talolla oli heinäkuun ajan Auli Eskolan taidenäyttely.

14.8. maa- ja kotitalousseuralaiset myivät hernekeittoa Koirakiven kaupalla.

Olli Sappinen Tmi hioi ja vahasi nuorisoseurantaloon lattiat syyskuun alussa.  
Samalla hiottiin ja lakattiin eteisen pirttikalustojen pinnat.  
Tuolien kunnostus ja päällystäminen on sovittu Verhoilu- ja entisöintiliike Patinan (Milka Rytteri) kanssa toteutettavaksi heti vuoden 2005 alussa.

Hirvipeijaisia oli kolmet: 7.11. Seppo Paakkarin hirviseurueen,  
14.11. Höltän hirviseurueen ja 19.11. Karankamäen Eräveikkojen peijaiset.

Nuorten yökerho järjestettiin 17.12. alkaen klo 18.00. Osallistujia oli 15.

20.11. Nuorisoseura osallistui lasten juhlaan Kuortin Kartanossa tehden kasvomaalauksia.  
Maalareina olivat Auli Eskola, Marjo Ruuth, Riikka Ruuth, Noora Lyömiö, Sari Hietanen ja Hinna Airaksinen.

Mäntyharjun kansalaisopiston Jouluauskartelukurssi järjestettiin 27-28.11.  
Ohjaajana toimi Salla Wahlman. Osanottajia oli 13.

4.12. toimintaryhmä Kymenlaaksosta kävi tutustumassa Koirakiven nuorisoseuran toimintaan.  
Esittelijöinä toimivat Mervi Honkanen ja Jari Leppä.

Matti Airaksinen lupasi heidän pakastimensa korvauksetta nuorisoseuran käyttöön toistaiseksi.

Ns -taloa vuokrattiin 14.2. Ari Lehtimäelle ja 18.4. Hietaniemen osakaskunnalle.

Astiastoa on vuokrattu 6 kertaa ja kahvinkeitintä 2 kertaa.

Klapikonetta vuokrattiin 7 kertaa ja kasvinsuojeluruiskua 5 tilalle ja ruiskutettiin 55 ha. Kuivuria vuokrattiin yhden kerran.

Nuorisoseura-lehteä tilattiin aktiivijäsenille.

Maista mäntyharjulaista, lähiruokaa perinteitä kunnioittaen –hankkeeseen haastateltiin 4 henkilöä.

Hankittiin eteisen pöydille vahakangasliinat ja lisää keittiövälineitä, ottimia ja salaattiastioita. Ostettiin Mkts: lle 10 l:n kahvitermos ja kaksi pienempää termoskannua.

Latupohjan kunnostamista on pohjustettu kysymällä maanomistajilta luvat ja merkitsemällä maastoon poistettavat puut.

Perinteisesti seurojemme johtokunnan jäseniä on aktiivisesti vaikuttamassa sekä kunnalliseen että valtakunnalliseen päätöksentekoon mm. seurojen puheenjohtaja Jari Leppä kansanedustajana. Auli Eskola ja Asta Palsa vaikuttavat Etelä-Savon Nuorisoseurojen liiton johtokunnassa.

Yhteenvedona Koirakiven seurojen vuoden 2004 toiminnasta todettakoon, että aktiivinen teatteritoiminta on voimissaan ja Koirakiven nuorisoseuran kesäteatteriesityksissä tehtiin jälleen uusi yleisöennätys, lähes 5000 henkeä.

Myös 30. Koirakiven kierros sai edelleen juoksijat ja urheilun ystävät liikkeelle.

Koirakivessä 28.3.2004

Mervi Honkanen